NA
NS

SID
23/55095

23/55173
23/54862
23/55112
23/55114
23/55126
23/54850
23/54855
23/54856
23/55174
23/54859
23/55069
23/55086
23/55071
23/55182
23/55186
23/54846
23/55113

23/55185

Nri
kart

1

2

enova

Breddegrad

59,772247
59,131832
58,087482
58,745540
59,223640
58,615182
62,118381
60,907120
63,324589
60,163377
62,656698
61,590224
60,956454
61,062399
60,656800
60,696570
59,574163
60,484660

63,423650

Lengdegrad

10,852966
11,272361
7,292161
5,926080
10,252900
8.901288
10,612897
11,511571
10,304137
11,159171
9.881936
9,720709
10,625423
7,514144
6,437057
8.952010
11,216536
5,383990

10,726970

Soker
TUNGBIL LADING AS

MER NORWAY AS

CIRCLE K NORGE AS

FASTCHARGE AS

FASTCHARGE AS

ST1 NORGE AS

CIRCLE K NORGE AS

CIRCLE K NORGE AS

CIRCLE K NORGE AS

MER NORWAY AS

CIRCLE K NORGE AS

TUNGBIL LADING AS

TUNGBIL LADING AS

TUNGBIL LADING AS

TUNGBIL LADING AS

FASTCHARGE AS

CIRCLE K NORGE AS

FASTCHARGE AS

FASTCHARGE AS

Prosjekttittel

Ladestasjon for tunge kjgretey - Langhus

Ladestasjon Svinesundparken dagnhvileplass
Underveislading for funge kjgretay - Livold

Skurve- Algard

Furulund Kro & Motell

Lading for funge kjgretay — Tvedestrand

Underveislading for funge kjgretay - Circle K Alvdal
Underveislading for tunge kjeretgy - Circle K Elverum Truck
Underveislading for funge kjeretay - Circle K Klett
Ladestasjon tungbil Jessheim dagnhvileplass
Underveislading for funge kjeretay - Circle K Oppdal Automat
Ladestasjon for tunge kjgretay - Vinstra

Ladestasjon for tunge kjgretay - Biri Travbane - Dagnhvile
Offentlig ladestasjon H&bakken, Lcerdal

Ladestasjon for tunge kjeretay - Voss

GoliHallingdal

Underveislading for tunge kjgretay - Circle K Sekkelsten
Bergen Travpark

Malvik

Antall

ladepunkt Stgtte fra Enova

5

5

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

3653 008,00
1000 000,00
6 500 000,00
4000 000,00
3841 950,00
2000 000,00
4800 000,00
1000 000,00

2000 000,00
4351 256,00
6159 766,00
6136 427,00
2000 000,00
6 000 000,00

7 000 000,00

Ladestasjoner for tunge kjgretay med statte fra Enova pd "Underveislading for tunge kjeretay", seknadsfrist 16.10.2023



